
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 386

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:24:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 160/2014

N° do Processo: 160

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/09/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/10/2014 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/10/2014 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/10/2014 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PARA AS NOVAS UNIDADES ESCOLARES – SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO.
Resumo: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PARA AS NOVAS UNIDADES ESCOLARES – SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/10/2014 09:00:00 PP 160 2014 - EDITAL DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/386/aquisicao-de-moveis-para-as-novas-unidades-escolares-secretaria-municipal-de-educacao-sistema-de-registro-de-preco/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3bcb68eadc9cda851c8ea98ba61c3e9.pdf

